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20 milyon Euroluk FETÖ aşkı

ABONE OL      

Almanya, radikalizmin sigortası DİTİB’in tüm projelerine verdiği parayı kesti. FETÖ’nün
bir projesine ise 20 milyon euro aktarılmak üzere
DOST ALMANYA'YI İKNA EDEMİYORUZ
Almanya, Türkiye'nin her türlü belge ve bilgiyi sunmasına rağmen, terör örgütü FETÖ'ye desteğini
sürdürüyor. Ülkede insanları sosyal barışa, kardeşliğe, adalete ve diğer din mensuplarına saygıya
davet eden, radikal unsurların önüne set çeken Diyanet İşleri Türk İslam Birliği'nin (DİTİB)
Köln'deki Merkez Camisi'ne bir kuruş yardım yapmayan Almanya, FETÖ'cülere 20 milyon euro
aktaracak.

45 MİLYON EUROYA FETÖ HOUSE
Federal Meclis, FETÖ'nün sivil inisiyatif kisvesi altında yer aldığı 'House of One-Bir Ev' adlı projeye 10
milyon euro finans desteği kararı aldı. Aynı miktardaki destek için Berlin Eyalet Hükümeti de söz
verdi. Daha önce Çevre Bakanlığı projeye 3,5 milyon euro aktarmıştı. 45 milyon euro civarında
maliyeti olan üç dinin ibadethanesinin aynı yapı içinde yer alacağı proje için yıllardır bağışSON DAKİKA
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toplanıyor.

BU SKANDAL BİR KARAR
Almanya'nın destek kararına AK Parti Milletvekili Mustafa Yeneroğlu tepki gösterdi. Yeneroğlu,
vergilerden toplanan bütçeden, darbe girişiminin arkasındaki Fetullah Gülen'in yer aldığı bir projeye
milyonlarca euroluk yardımda bulunulması skandal" dedi. Öte yandan kararın Federal Meclis'ten
koalisyon ortaklarının önerisi sonrası çıkması da Türk toplumu tarafından tepkiyle karşılandı. 

DİTİB PROJELERİNE PARA YOK
Alman hükümeti, daha önce FETÖ'cülerin de etkisiyle DİTİB'e çeşitli projeler için ödediği yardımda
yüzde 80 oranında kesinti yaptı. 2016 yılında devletten 3 milyon 270 bin euro ödenek alan DİTİB'e
2018 için sadece 297 bin 500 euroluk bütçe ayrıldı. DİTİB, aldığı paranın tamamını hazırladığı
projelerde kullanıyor. Bu projelerin çoğu gençlerin lehine oluyor. Projeler sayesinde gençler radikal
akımlardan uzak tutuluyor.

30 MİLYONA TAMAMLAMAK İÇİN BASKI YAPIYORLAR
10 milyon euroluk yardım kademeli olarak yapılacak. Bütçeden gelecek yıl için 500 bin euroluk ilk
yardım ödenecek. Sivil bağışlardan en az 10 milyon euro toplanması ve eyaletin de 10 milyon euro
ödemesi, Federal Hükümet'in 10 milyon euroluk yardımında ön şartlar oldu.

Murat TOSUN / BERLİN
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